CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo  N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboragéo
405/2023 418/2023 18/04/2023 10:37:52 18/04/2023 10:34:10
Tipo Numero
REQUERIMENTO DE DIARIA 58/2023

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

DORIVANIO STEIN

Ementa:

Solicito diaria para acompanhar vereador a Vitoria e protocolar documentos administrativos.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 1
com o identificador 32003200380036003A004300, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS

DADOS DO REQUISITANTE

NOME: Dorivanio Stein

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Solicito diaria para acompanhar vereador a Vitéria e protocolar
documentos administrativos.

DESTINO : Vitoria

ENDERECO: , Avenida Nossa Senhora da Penha, , Santa Luiza, CEP - 29045-402, Vitoria -
ES

DATA PREVISTA: 18/04/2023

DATA PREVISTA PARA RETORNO: 18/04/2023
HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: 08:00
HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 17:00

DAS DIARIAS

SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1

VALOR UNITARIO R$: 120,00

VALOR TOTAL R$: 120,00

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 2

com o identificador 31003500360039003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil. s
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CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 18 de abril de 2023

Dorivanio Stein

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execuc¢ao dos
servigos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correr&o por conta da dotacao
or¢camentaria: 001001.0103100992.001 - Manutenc¢ao da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contabil para
verificar os procedimentos conforme a Instrucdo Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 31003500360039003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003500360039003A005000

Assinado eletrénicamente por Dorivanio Stein em 18/04/2023 10:34
Checksum: EB63CBF4AFE410EB2D51F99A61C2938BB623A4DBFC4035D562A9336B7236639F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500360039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gy

Processo: 405/2023 - RELD 58/2023
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS.

Marechal Floriano-ES, 18 de abril de 2023.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Servicos de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 35003500350037003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 35003500350037003A005400

Assinado eletrénicamente por Sonia Maria dos Santos em 18/04/2023 10:39
Checksum: 269DC7690D870B38438BFDDD4F4CD044965E7AA0C2317085FBDA3FA28053AAB9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500350037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 405/2023 - RELD 58/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Secretaria Geral Legislativa

Para: Gabinete da Presidéncia

A VOSSA EXCELENCIA PARA AUTORIZAGAO.

Marechal Floriano-ES, 27 de abril de 2023.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo - Mat. 48

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 48

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -

= = Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 7
;ﬁq com o identificador 35003500350038003A005400, Documento assinado digitalmente -
5] ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 35003500350038003A005400

Assinado eletrénicamente por Gibran Christo Schneider em 27/04/2023 09:45
Checksum: 7DBF568C052156597A632095C7F4ECF52D98A541D66122200C6E4C3617C7D259

fls. 8
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conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -

= = Autenticar documento em /autenticidade
;,Eg com o identificador 35003500350038003A005400, Documento assinado digitalmente
5] ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 405/2023 - RELD 58/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado para providéncias!

Marechal Floriano-ES, 5 de maio de 2023.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 9
com o identificador 35003600360037003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 35003600360037003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 05/05/2023 13:55
Checksum: DFOAOFE036C19BA6EF09D66CFD9C4F8AAD7898147D711F26F30FC5D4F129F9AB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003600360037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 405/2023 - RELD 58/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Controle Interno

Despesa pga sob protocolo bancario n® 1230551701643.

Segue para anexar prestacao de contas.

Marechal Floriano-ES, 8 de maio de 2023.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 11
com o identificador 35003800320035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 35003800320035003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 08/05/2023 13:05
Checksum: 1F187EC558215F96C06580BEBSCB122FDC69A92EB2C8DCA682C3FF2A9C152BC7

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003800320035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidadte das Grguideas (i

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 405/2023 - RELD 58/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Controle Interno

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Marechal Floriano-ES, 15 de maio de 2023.

Dorivanio Stein
Técnico Legislativo - Mat. 2

Tramitado por, Dorivanio Stein, Mat. 2

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 13
com o identificador 35003900300034003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 35003900300034003A005400

Assinado eletrénicamente por Dorivanio Stein em 15/05/2023 11:32
Checksum: A1020E266F430D021810E62363B24D8C23C4E757CESCA9DDE217F9871C44E23C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003900300034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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RELATORIO DE DIARIA

Por meio do presente, venho apresentar  relatério  das atividades
desenvolvidas no dia 18 de Abril de 2023, as 08h00min, me desloquei da
camara de Marechal Floriano com destino ao Municipio de Vitéria para acompanhar o
vereador Maylson em reunides com objetivo de angariar recursos ao municipio e a
servico da Camara Municipal de Marechal Floriano, para protocolar documentos a saber:
DER, Secretaria de Educacéao, horario do retorno a camara de Marechal Floriano 17hrs.

MARECHAL FLORIANO, 18 DE ABRIL DE 2023

Dorivanio Stein

Servidor
Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 15
com o identificador 32003400370037003A00540052004100, Documento assinado Brasil

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Publicas Brasileira - ICP - Brasil. .
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 405/2023 - RELD 58/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete do Vereador Cezar Tadeu Ronchi Junior

A PRESIDENCIA PARA HOMOLOGAR E APROVAR O RELATORIO DE DIARIA.

Marechal Floriano-ES, 15 de maio de 2023.

Claudiana Cristina Littig de Melo
Técnico Legislativo - Mat. 1

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 16
com o identificador 36003000340036003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 36003000340036003A005400

Assinado eletrdnicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 15/05/2023 15:20
Checksum: CC452CA8BCBA8D4260FCBEF7D3CCCF95F16E7FE152C21E490A2A5B4F319AE64C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003000340036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 405/2023 - RELD 58/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete do Vereador Cezar Tadeu Ronchi Junior

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado relatério. Para arquivamento!

Marechal Floriano-ES, 13 de junho de 2023.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Vereador - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em Icp fls. 18
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade -
com o identificador 36003000350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderecgo

https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade utilizando o identificador
36003000350031003A005400

Assinado eletronicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 13/06/2023 11:25
Checksum: 5CC113FE9F4A3F85B514673EBF4E45C590F7335005B16933B5029EF165D81AC1

Autenticar documento em IC
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade Brasi
com o identificador 36003000350031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3
ICP - Brasil.
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